
Уведомление 043/10/18.1-437/2023 о рассмотрении материалов по включению в
реестр недобросовестных участников аукциона

27.04.2023 в Кировское УФАС России в соответствии с п. 30 ст. 39.12 Земельного
Кодекса Российской Федерации от департамента муниципальной собственности
администрации г. Кирова поступили материалы об уклонении <...>, победителя
открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с
кадастровым номером 43:24:003605:426, расположенного по адресу: Кировская
область, г.о. город Киров, Первомайский район, ул. Школьная, з/у 18 (извещение №
21000028500000000089, лот № 3), от заключения договора аренды.

В соответствии с п. 34 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации
рассмотрение данных материалов и проверка факта уклонения победителя
аукциона от заключения договора аренды назначается на 10.05.2023 в 13 ч. 00 мин.
по адресу: 610019, г. Киров, ул. К. Либкнехта, 55 (вход со двора), каб. 5.

Представителям для участия в рассмотрении при себе иметь доверенности.
Организатору торгов – департаменту муниципальной собственности
администрации г. Кирова до 04.05.2023 представить с Кировское УФАС России
следующие документы: - копию почтового уведомления о вручении отправления,
содержащего три экземпляра подписанного проекта договора аренды
земельного участка (письмо от 24.03.2023 № 2050-01- 08ДМС). <...> на заседание
комиссии Кировского УФАС России представить следующие документы: -
экземпляры проекта договора аренды земельного участка, врученные Вам
департаментом муниципальной собственности администрации г. Кирова согласно
письму от 24.03.2023 № 2050- 01-08ДМС; - письменные объяснения, а также
имеющиеся документы, свидетельствующие об объективных причинах,
послуживших основанием для отказа от заключения договора аренды земельного
участка.

 

Руководитель управления <...>


